

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 252 753,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Boncom	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа Topas-40	шт.	1,000	200 000,00 0,00	200 000,00 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				200 000,00
		2. Lucrari de montare				
2	Boncom	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа Topas-40	шт.	1,000	5 013,23 5 013,23	5 013,23 5 013,23
		<i>Прямые затраты</i>	?			5 013,23
		<i>CA</i>	24,00 %			1 203,18
		<i>Total</i>	100,00 +			6 216,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			3 810,05
		<i>Total</i>	100,00 +			10 026,46
		<i>Beneficiu</i>	6,00 %			601,59
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				10 628,05 5 013,23
		Прямые затраты	?			210 628,05
		TVA	20,00 %			42 125,61
		Total deviz: Inclusiv salariu				252 753,66 5 013,23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

2-4-2 – Statia de epurare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 252 753,66 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	11145443453453	Specialist montare statii de epurare	ч-час	59,00	84,97	5 013,23
Total manopera						5 013,23

Materiale:

1.	11453453453	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа Topas-40	шт.	1,00	200 000,00	200 000,00
Total materiale de construcții						200 000,00
Total utilaje de construcții						0,00

Прямые затраты	?	210 628,05
TVA	20,00 %	42 125,61

Total deviz:

252 753,66

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect 2-4-2 – Statia de epurare

Investitor Primaria Ciuciuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1	Boncom	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа Topas-40	шт.			200 000,00 0,00
	11453453453	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа Topas-40	шт.	1,0000	200 000,00	200 000,00
		2. Lucrari de montare				
2	Boncom	Цельнопластиковая станция биологической очистки типа Topas-40	шт.			5 013,23 5 013,23
	11145443453453	Specialist montare statii de epurare	ч-час		84,97	5 013,23

APROBAT:**Intocmit****Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.